
 

 

Responsabile del procedimento: Michele Menna | Indirizzo email apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it |  
tel. 051 20 9 8973 - 051 20 9 8978 

 Area del Personale | Settore Selezione e contratti | Ufficio Reclutamento, contratti di lavoro flessibile e assegni di 
ricerca 

 

 
          IL DIRIGENTE 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’affidamento di n. 2 incarichi di 

lavoro autonomo non occasionale della durata di 18 mesi a supporto del Progetto “Valorizzazione 
delle potenzialità di ricerca industriale dell’Ateneo nel tessuto produttivo del territorio, con 
particolare focus alle tecnologie emergenti legate ai settori strategici del territorio e al progetto 
CASA DELLE TECNOLOGIE EMERGENTI - CTE COBO” CUP F39I22001840004 - PSC MISE 
2014-2020” per le esigenze dell’Area innovazione – ARIN di questo Ateneo. Rif. 247 

 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 247/12676 del 15/01/2024 è stato indetto l’avviso pubblico 

di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo non 
occasionale della durata di 18 mesi a supporto del Progetto “Valorizzazione delle potenzialità di 
ricerca industriale dell’Ateneo nel tessuto produttivo del territorio, con particolare focus alle 
tecnologie emergenti legate ai settori strategici del territorio e al progetto CASA DELLE 
TECNOLOGIE EMERGENTI - CTE COBO” CUP F39I22001840004 - PSC MISE 2014-2020” 
per le esigenze dell’Area innovazione – ARIN di questo Ateneo, pubblicato in data 15/01/2024 
sul Portale di Ateneo; 

 
Visto            l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
Visto  il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 

Commissioni esaminatrici di concorsi, il quale non si applica alle Commissioni di esperti per le 
selezioni pubbliche non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di 
esperti è a titolo gratuito; 

 
Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 1203 del 1° gennaio 2012 e in particolare gli artt. 10 e 

25; 
 
Considerata la necessità di dare inizio ai lavori della Commissione esaminatrice; 

 

 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente Commissione esaminatrice della selezione comparativa, per titoli e colloquio, per 
l’affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo non occasionale della durata di 18 mesi a supporto del 
Progetto “Valorizzazione delle potenzialità di ricerca industriale dell’Ateneo nel tessuto produttivo del 
territorio, con particolare focus alle tecnologie emergenti legate ai settori strategici del territorio e al progetto 
CASA DELLE TECNOLOGIE EMERGENTI - CTE COBO” CUP F39I22001840004 - PSC MISE 2014-2020” 
per le esigenze dell’Area innovazione – ARIN di questo Ateneo: 
 
PRESIDENTE: Silvia VECCHI, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati presso 

questo Ateneo; 
 
COMPONENTE: Chiara FARINELLI, Cat. D - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati presso 

questo Ateneo; 
 



COMPONENTE SEGRETARIA: Laura CAMANZI, Cat. D - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione 
dati presso questo Ateneo; 

 
COMPONENTE SUPPLENTE: Marinella PRANDINI Cat. D - area amministrativa gestionale presso questo 

Ateneo. 
 
 
Bologna,                               
 
                                                                                                                   Firmato digitalmente dal Dirigente 

   Michele Menna 


		2024-02-07T11:41:22+0000
	MICHELE MENNA




